dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-23-
2016.

01-25-
2016.

01-26-
2016.

01-27-
2016.

01-28-
2016.

01-29-
2016.

01-30-
2016.

01-31/1-
2016.

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpoth dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot IkcnepT
OueHka"

CBepeHusn

KoHoxoB Anekcen Buktoposuy

001886

13.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.06.2016

05.04.2016

06.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

25.04.2016

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

30aHnNs C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

ABTOMObBUb

KBapTupa

KBapTupa

O6opypnoBaHune

O6opypoBaHne

340aHue C 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



01-31/2-
2016.

01-31/3-
2016.

01-32-
2016.

01-33-
2016.

01-37-
2016.

01-38-
2016.

01-39-
2016.

01-41-
2016.

01-42-
2016.

01-43-
2016.

01-44-
2016.

01-45-
2016.

01-46-
2016.

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpoth dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpoth IkcnepT
OueHka"

000 "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

25.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

17.05.2016

05.05.2016

25.05.2016

15.06.2016

19.05.2016

30.05.2016

34aHune C 3eMeibHbIM
Yy4acTKOM

34aHune C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

34aHune C 3eMeibHbIM
Yy4acTKOM

34aHune C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

34aHue C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

340aHue € 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM

O6opypoBaHune

ApeHpHada nnaTa 3a
nomMeuleHme

30aHue

KBapTupa

3aHUS C 3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMObOUIL

ApeHaHasa nnaTa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



01-47-
2016.

01-48-
2016.

01-49-
2016.

01-50-
2016.

01-52-
2016.

01-53-
2016.

01-54-
2016.

01-55-
2016.

01-57-
2016.

01-58-
2016.

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

000 "Mpod IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

00O "Mpo IkcnepT
OueHka"

00O "Mpot dkcnepT
OueHka"

06.06.2016

06.06.2016

03.06.2016

21.06.2016

10.06.2016

15.06.2016

10.06.2016

16.06.2016

27.06.2016

13.06.2016

ABTOMOGUB

ApeHpaHasa nnaTa 3a
3eMeJSibHbI Y4acTOoK

KBapTupa

ABTOMOGUL

3[aHue C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

34aHune C 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMObBUIb

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

2Xunon oom C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUWOHHasA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



